



Brønshøj Fysioterapi I/S

Kobbelvænget 74, 2., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 21 17 86 32

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Christian Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøj Fysioterapi I/S Kobbelvænget 74, 2. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 21 17 86 32
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Nino Brink Wos Jakob Kofod Christian Peter Hansen Nicolas Dinic Nyemann Signe Bønstrup Lollike
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets aktivitet består af drift af fysioterapivirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.733 mod 2.137.432 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.789 mod 703.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke interessentskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-34.733	2.137.432
1 Personaleomkostninger	-1.193	-1.264.712
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-13.400
Andre driftsomkostninger	0	-121.151
Resultat før finansielle poster	-35.926	738.169
Øvrige finansielle omkostninger	-863	-34.677
Resultat før skat	-36.789	703.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.789	703.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	703.492
Disponeret fra overført resultat	-36.789	0
Disponeret i alt	-36.789	703.492

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.791	119.705
Tilgodehavender i alt	1.791	119.705
Likvide beholdninger	83.423	6.732
Omsætningsaktiver i alt	85.214	126.437
Aktiver i alt	85.214	126.437

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Egenkapital Nicolas Dinic Nyemann Holding ApS	-93.606	-84.409
Egenkapital Jakob Kofod Holding ApS	-108.729	-99.532
Egenkapital Fysioterapeut Signe Bønstrup Lollike ApS	24.388	28.987
Egenkapital Fysioterapeut Nino Brink Vos ApS	24.388	28.987
Egenkapital Christian Peter Hansen Holding ApS	198.773	207.970
Egenkapital i alt	<u>45.214</u>	<u>82.003</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.000	44.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	44.434
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>44.434</u>
Passiver i alt	<u>85.214</u>	<u>126.437</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.002.266
Pensioner	0	160.950
Andre omkostninger til social sikring	1.193	53.037
Personaleomkostninger i øvrigt	0	48.459
	<u>1.193</u>	<u>1.264.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Interessentskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Interessentskabet har ingen eventualforpligtelser.
